
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1952
Tanggal 2025-09-17
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Supir , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 15/09/25 SPM-27175 83490601 10532449 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

2 15/09/25 SPM-27175 83490605 10532453 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

3 15/09/25 SPM-27175 83490594 10532439 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

4 15/09/25 SPM-27175 83490604 10532452 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

5 15/09/25 SPM-27175 83490602 10532450 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

6 15/09/25 SPM-27175 83490614 10532462 TEGAL CV SINAR 15 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

7 15/09/25 SPM-27176 83490598 10532446 TEGAL CV SINAR 2 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

8 15/09/25 SPM-27176 83490606 10532454 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

9 15/09/25 SPM-27176 83490597 10532445 TEGAL CV SINAR 2 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

10 15/09/25 SPM-27176 83490600 10532448 TEGAL CV SINAR 5 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

11 15/09/25 SPM-27176 83489150 10531727 TEGAL CV SINAR 50 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

12 15/09/25 SPM-27176 83490599 10532447 TEGAL CV SINAR 2 MUSTOFA B 9345 JYU 15/09/25

13 15/09/25 SPM-27173 83481647 10529069 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

14 15/09/25 SPM-27173 83481648 10529070 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

15 15/09/25 SPM-27174 83406893 10498949 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 3 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

16 15/09/25 SPM-27174 83482593 10529656 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

17 15/09/25 SPM-27174 83406697 10498766 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 6 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

18 15/09/25 SPM-27174 83425224 10506014 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

19 15/09/25 SPM-27174 83409000 10499617 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 2 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

20 15/09/25 SPM-27174 83482594 10529657 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 15/09/25

21 16/09/25 SPM-27217 83437718 10511823 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/09/25

22 16/09/25 SPM-27217 83482586 10529649 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/09/25
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23 16/09/25 SPM-27217 83482579 10529643 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/09/25

24 16/09/25 SPM-27217 83482589 10529652 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/09/25

25 16/09/25 SPM-27217 83482580 10529644 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/09/25

26 16/09/25 SPM-27217 83482584 10529647 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/09/25

27 16/09/25 SPM-27218 83482590 10529653 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/09/25

28 16/09/25 SPM-27219 83473331 10525978 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/09/25

29 16/09/25 SPM-27219 83438137 10511953 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/09/25

30 16/09/25 SPM-27219 83473358 10526018 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/09/25

31 16/09/25 SPM-27219 83473332 10525979 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/09/25

32 11/09/25 SPM-27115 83473200 10525833 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/09/25

33 11/09/25 SPM-27116 83473273 10525921 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/09/25

34 11/09/25 SPM-27116 83437717 10511824 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/09/25

35 11/09/25 SPM-27116 83431576 10508981 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 1 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/09/25

36 11/09/25 SPM-27116 83476613 10527064 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/09/25

37 11/09/25 SPM-27115 83473268 10525915 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/09/25

38 16/09/25 SPM-27222 83487645 10531154 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

39 16/09/25 SPM-27222 83491723 10533134 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

40 16/09/25 SPM-27222 83491722 10533135 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

41 16/09/25 SPM-27223 83464148 10521377 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

42 16/09/25 SPM-27223 83483677 10530001 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

43 16/09/25 SPM-27223 83491666 10533060 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

44 16/09/25 SPM-27223 83491862 10533201 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

45 16/09/25 SPM-27223 83443625 10513950 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

46 16/09/25 SPM-27223 83491664 10533061 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

47 16/09/25 SPM-27223 83491668 10533057 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

48 16/09/25 SPM-27223 83470106 10524205 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

49 16/09/25 SPM-27223 83485938 10530572 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

50 16/09/25 SPM-27223 83491667 10533058 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 16/09/25

51 13/09/25 SPM-27164 83483727 10530024 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

52 13/09/25 SPM-27165 83486935 10530954 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

53 13/09/25 SPM-27165 83489172 10531759 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

54 13/09/25 SPM-27165 83490246 10532289 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

55 13/09/25 SPM-27165 83451986 10517630 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

56 13/09/25 SPM-27165 83486934 10530951 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

57 13/09/25 SPM-27165 83487291 10531082 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25
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58 13/09/25 SPM-27165 83489986 10532082 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

59 13/09/25 SPM-27165 83447047 10515487 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

60 13/09/25 SPM-27165 83486923 10530939 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

61 13/09/25 SPM-27165 83487290 10531081 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

62 13/09/25 SPM-27165 83489173 10531760 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

63 13/09/25 SPM-27165 83453130 10517888 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 13/09/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-09-17 16:10:40 Total 444
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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